priorissam soliti gubernari, ordinis s.mcti Au^^ustini, socundum
instituta et suh cura frairum ordinis predicatoruni vivcntos,

irovercnsis diocosis, quod lir .^t ipso ac dictum nionastcrium ah

omni ivirisdicîtiouc tua ft ruiuslitict nitorius iudiris ordinarii per

privik'g-ia sodis apnslolicc ipsis vi oïdiiii dicLoiaiii fratrum

quibus {^audoîK rf»!i(i\s.Na, sint libore pcMinis oi exempte; tu

tarnen in prctaïas piionss;im et convenium diciumque monas-
tcrium per te ac ofiiciales tuos indeliitam tibi iurisdictionem

usurpare satagens, dictis priorisse et conventui auctoritate

propria mandavisti, ut nomine subsidii certam tibi exhibèrent

pocunie quantitatem, et quod Aleydim puellam neptem tuam
reciperent in dicto monasterio in monacham et sororem eique
prebendam sicut uni ex alîis monialibus prefati monasUTii
assi^ninrciil

,
alioqnin in dictam priorissam et sinirnlns ipsius

iiioiiasTt'rii iiioiii;il<'.s ('Xcoiiinuuiii'aUoiüs senioiitiaiii j)r()iiiul^^al)as,

l)r()l)i<'r i[\un\ dicl«^ priorissa cl conventus aposlolice provisiuius

reaiediujii super hoc humiliter implorarunt. Cum if^^iiur non
deceat prudcntiam tuam prcfatas priorissam et conventum contra

privilegiomm apostolicorum tcnores indebitis exactionibus

fatigare, quas potius deberes pro ipsarum religionis favore tue

protcctionis munimine confoverc, fraternitatem tuam rogamus
et hortamur attente, per apostolica tibi scripta mandantes
(piatinus, si est ita, prcdictam excommunicationis sententiani

et alios processus «pioslibc! per to" vol por alios auctoritate

tua conini dictas prioi-iss.iui et ctaiveiiluiu v</l siiii;ulas momales
profauis sou moiiasf' iiniii itrolibatum habiios sine dillicuUate

qualibet revocare pro<airos, ne ipsas") priorissam et conveniuin

contra dictorum privile^^iorum tenores amplius non ag^graves

ncc molestes, sed ipsas et dictum monasterium habens pro

divina et nostra reverentia propensius commendatas, te°) iUis

exhiliens in tuo favore munificum et in cunctis opportunitatibua

gratiosum, precos et mandatum nostrum taliter admittendo quod
tua proindo possit d<nf)tio conmendari et nos snpor hac non

oporteat aliud rcinodinrn adliiltoro. Datum Anagnie VIII idus

septembm, ponliticatus nos tri aimo primo.

227. Anaqni, 129'), 12 .srp(rmbre.

Boni/}/ ce VIII //rend le couvent de Mat'icnthal soua la pro-

lecHûîi du ikiifU'Siéffe,

*j te M trouve sur utie rature. — *) ipm «e trouve «ht une roture. — piop.

conn. te m (ronectrf mr ttM rahm.
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ilrcA. de Luxembourg. Orightal sur pardtmin, avec ht hutte de Soniface